
UCHWAŁA Nr VII/43/2011 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police                                 
na lata 2011 - 2023 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) - Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           
22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1. 
 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           
22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2. 

 
§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           

22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3. 

 
§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           

22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 

 



  

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2011 – 2023. 
 
Zmiany dotyczą: 
 
1) Załącznika nr 2 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE - wydatki na przedsięwzięcia, 

o których mowa w art. 226 ust. 4 uofp” i polegają na aktualizacji planowanych 
wydatków i limitów zobowiązań na przedsięwzięcia w poszczególnych grupach 
przedsięwzięć, zgodnie z kolejnymi załącznikami. 
 

2) Załącznika nr 3 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWE”, w którym: 
a) w poz. I.1.9A. wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa Zakładu 

Aktywności Zawodowej”, planowane do realizacji w latach 2012-2013. Łączne 
nakłady finansowe, to 263.853 zł, z czego w 2012 r. – 141.171 zł oraz w 2013 r. 
– 122.682 zł. Limit zobowiązań ustala się na kwotę 263.853 zł; 

b) w poz. I.2.3. Rozbudowa Miejskiej Przystani Żeglarskiej w Policach przy                    
ul. Konopnickiej 12, koryguje się nazwę programu (jest: Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa Zachodniopomorskiego, było: INTERREG IVA). 
 

3) Załącznika 5 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE BIEŻĄCE (programy, projekty 
lub zadania - bez programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)”, gdzie w poz. I.1.3. Organizacja na terenie Gminy 
lokalnego transportu zbiorowego, zmniejsza się limit wydatków w roku 2011                     
o 7.695 zł, jednocześnie zwiększa się o tę samą kwotę limit wydatków w roku 2012. 
Zmiana wynika z mniejszej niż zakładano w planie modelowym ilości 
wozokilometrów w 2011 r. 
 

4) Załącznika nr 6 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE BIEŻĄCE programy, projekty 
lub zadania związane z  programami finansowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp”, w którym: 
a) skreśla się projekt w poz. I.1.2. Transgraniczny potencjał gospodarczy                           

w Euroregionie Pomerania - kompleksowa polsko-niemiecka oferta inwestycyjna 
o łącznej wartości 385.920 zł, ze względu na brak dofinansowania do projektu 
spowodowany wyczerpaniem alokacji; 

b) w poz. I.3.1. POBUDKA - obudź swój potencjał, zwiększono limity wydatków             
w roku 2011 (środki pomocowe i inne środki), w związku z przyznaniem 
większego dofinansowania o łączną kwotę 8.273 zł. Jednocześnie, zwiększyły 
się łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia oraz limit zobowiązań 
(środki pomocowe i inne środki). 

 


